АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВООЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________ ____________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля  2019г.                                 № 24
Об утверждении проекта актуализации «Схемы теплоснабжения х. Попки

Котовского района Волгоградской области на  период до 2031 года
(актуализация на 2020 год)»
    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев проект актуализации «Схемы теплоснабжения х. Попки Котовского района Волгоградской области на период до 2031 года (актуализация на 2020 год)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект актуализации «Схемы теплоснабжения х. Попки Котовского района Волгоградской области на период до 2031 года (актуализация на 2020 год)» (далее – проект актуализации схемы теплоснабжения), в составе:

1.1. Утверждаемая часть. Схема теплоснабжения х. Попки (актуализация на 2020 год).

1.2. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения Попковского сельского поселения (актуализация на 2020 год).

1.3. Схема теплоснабжения, общие положения краткая характеристика котельной Попковского сельского поселения.
2. Передать утверждённый проект актуализации схемы теплоснабжения на постоянное хранение в муниципальное унитарное предприятие  жилищно-коммунального хозяйства х. Попки «Попковское» (С.П. Гаврилов).
3.  Проект актуализации схемы теплоснабжения в течение 15 календарных дней с даты его утверждения подлежит размещению в полном объеме на официальном сайте Администрации Попковского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Попковского сельского поселения

                   А.И. Ивахнов